ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                   TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2024

 Dự thảo:

QUYẾT ĐỊNH

Xếp loại các tập thể Trường mầm non, phổ thông công lập

 thuộc UBND thành phố năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy định 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về việc

kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị; Hướng dẫn số 25-HD/TW ngày 10/11/2023 của Ban Tổ

chức Trung ương một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị;

Căn cứ Hướng dẫn số 13-HD/TU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; Hướng dẫn số 06-HD/TU ngày

14/11/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy một số nội dung về kiểm điểm và đánh

giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố; đề xuất của Phòng

Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 233/TTr-NV ngày 16/7/2023 và được sự thống

nhất lãnh đạo UBND thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại 68 tập thể Trường mầm non, phổ công công lập thuộc

UBND thành phố năm học 2023-2024, như sau:

- 24 trường mầm non có: 04 tập thể xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ,

20 tập thể xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- 21 trường tiểu học có: 03 tập thể xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ,

16 tập thể xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ, 02 tập thể xếp loại Hoàn thành nhiệm

vụ.

- 18 trường THCS có: 03 tập thể xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, 14

tập thể xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ, 01 tập thể xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ.

- 05 trường liên cấp TH&THCS có: 04 tập thể xếp loại Hoàn thành tốt

nhiệm vụ, 01 tập thể xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ.

(cụ thể có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng các Phòng:

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo thành phố; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và

các Trường Mầm non, phổ thông công lập thuộc UBND thành phố căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TTTU, TT HĐND thành phố;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Đảng ủy, UBND xã, phường;

- Lưu: VT, NV(03b)ntht.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2024-07-17T10:25:11+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-07-17T10:59:53+0700

		2024-07-17T10:59:53+0700

		2024-07-17T10:59:53+0700

		2024-07-17T10:59:53+0700